[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 712/2014
Ementa: Denomina praça pública da municipalidade.
Autor: Maristela Louvain Fabri Moraes
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Amélia Vargas de Oliveira, a praça pública que está sendo construída anexa ao prédio da Prefeitura Municipal, situado no antigo campo do Serrano, localizado no bairro Centro de Varre-Sai.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições contrárias.
Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 17 de junho de 2014.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL